54 Colnewake Estbargholte Thornecombe Crudwell Escote Huysshe Champslo{r} Cristmalforde

55 Burses et Myleende ac p{re}d{i}c{t}or{um} mesuagior{um} t{er}rar{um} ten{emen}tor{um} et cet{er}or{um} om{n}i{um} et singulor{um} p{re}missor{um}

56 sup{er}ius exp{re}ssor{um} et specificat{orum} ac p{er} p{re}sentes dator{um} et concessor{um} cum p{er}tin{ent}ijs a festo s{an}c{t}i

57 Mich{ael}is Arch{angel}i vltimo p{re}t{er}ito hucusq{ue} p{ro}uenien{tia} siue crescen{tia} Ac tot{um} Staur{um} n{ost}ri{u}m tam viuu{m}

58 q{ua}m mortuu{m} ac om{n}ia bona et catalla n{ost}ra quecumq{ue} de in et sup{er} dict{am} grang{iam} vocat{am}

59 Westbaron et cum eadem grangia ad firmam dimiss{a} existen{tia} h{ab}end{um} eidem Ioh{ann}i Comiti Oxon{ie}

60 ex dono n{ost}ro absq{ue} compot{o} seu aliquo alio p{ro}inde nob{is} hered{ibus} vel Successorib{us} n{ost}ris quoquomodo

61 reddend{o} soluend{o} vel faciend{o} Et insuper de ampliori gr{aci}a n{ost}ra volum{us} ac p{ro} nob{is} hered{ibus}

62 et Successorib{us} n{ost}ris p{er} p{re}sentes concedim{us} p{re}fato Ioh{ann}i Comiti Oxon{ie} et d{omi}ne Dorothee vx{or}i

63 eius ac hered{ibus} et assign{atis} ip{s}ius Comitis q{uo}d nos hered{es} et Successores n{ost}ri imp{er}p{et}uu{m} annuatim et

64 de tempore in tempus exon{er}abim{us} acquietabim{us} et indempnes cons{er}uabim{us} tam p{re}d{i}c{t}u{m}

65 Comitem Oxon{ie} et d{omi}nam Dorotheam vx{or}em eius ac hered{es} & assign{atos} ip{s}ius Comitis q{ua}m p{re}d{i}c{t}a

66 Man{er}ia mesuagia t{er}ras ten{emen}ta et cet{er}a om{n}ia et singula p{re}missa sup{er}ius exp{re}ssa et specific{ata}

67 ac p{er} p{re}sentes dat{a} et concessa et quamlib{et} eor{un}dem p{ar}cellam v{er}sus nos heredes et Successores

68 n{ost}ros et v{er}sus quascumq{ue} alias p{er}sonas de om{n}ib{us} et om{n}imodis corrodijis reddit{ibus} feodis annuitat{ibus}

69 pencionib{us} porcionib{us} et denarior{um} sum{m}is ac onerib{us} quibuscumq{ue} p{re}t{er}q{ua}m de sep{ar}alib{us} reddit{ibus}

70 et s{er}uic{ij}s sup{er}ius p{er} p{re}sentes nob{is} hered{ibus} et Successorib{us} n{ost}ris vt p{re}fert{ur} res{er}uat{is} Ac preterq{ua}m

71 de sexaginta solidis et octo denarijs annuatim solvend{o} Ioh{ann}i Seyntclere Militi pro

72 Officio balliuat{i} Man{er}ij de lammershe Ac p{re}terq{ua}m de sexaginta solidis et octo denarijs

73 annuatim soluend{o} eidem Ioh{ann}i Seyntclere p{ro} Officio Woodwardi eiusdem Man{er}ij de

74 lammershe Ac preterq{ua}m de sexaginta solidis et octo denarijs annuatim soluend{o} eidem